Getrdanke

Tasse Kaffee

Pott Kaffee

Pott Tee

Afri Cola/Afri Cola light
Bluna Orange

Bluna Zitrone

Apfelsaft

Apfelschorle

Mineralwasser
oder
Waldmeister

Pils vom Fass

Hefe Weizen (Flasche)
Korn
Jagermeister/Mariacron

Getranke nur auRer Haus

Flaschen

Flaschen

(zzgl. 0.25 € Pfand je Flasche)
Coffee-to-go-Becher

0.21
0.31
0.41
0.51
0.21
0.31
0.41
0.51
0.21
0.31
0.4
0.51
0.21
0.31
0.41
0.51
0.31
0.4
0.51
0.51
2l

2l

0.51
1.0l

1.80€
2.70 €
1.80 €
2.00€
290 €
3.50€
410€
2.60€
3.30€
4.00 €
450 €
2.10€
3.00 €
3.60 €
410€
1.80€
2.70 €
3.30€
3.80€
3.10€
3.90€
470 €
4.60 €
1.50 €
2.20€

2.50€
3.50€

2.80€

Mo IMBISS Bremer Str. 80 — 49163 Bohmte
gj DER Fon: (05471) 24 06

www.moebo-derimbiss.de

Wurst

Bratwurst 3.50€
Currywurst 4,10 €
Mo6Bo-Wurst 430¢€
Zigeuner-, Jager- oder Zwiebelwurst 4.40 €
Fleisch

Hausgemachte Frikadelle 3.50€
Nackensteak mit Krauterbutter 7.10€
Schnitzel 8.20€
Zigeuner-, Jager- oder Zwiebelschnitzel 8.90 €
Hawaiischnitzel 9.40 €
Cordon-Bleu 5.70 €

Gyros vom Schwein

Gyros-Fleisch 6.90 €

Gyros-Fleisch mit Krautsalat 7.40 €

Gyros-Fleisch mit Krautsalat und Zaziki 9.00 €
OFFNUNGSZEITEN

Mo. —Sa. von 11.00 - 21.00 Uhr
So. von 13.00-21.00 Uhr

Viele Produkte beinhalten Inhaltsstoffe.
Bei Allergien oder sonstigen Unvertraglichkeiten kénnen
Sie gerne die detaillierten Inhaltsstoffe im Ordner einsehen.
Bitte Fragen Sie unsere Mitarbeiter/-innen
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