## **Getränke**

Tasse Kaffee

rasse Rarree		1.00 C
Pott Kaffee		2.70 €
Pott Tee		1.80 €
Afri Cola/Afri Cola light	0.2	2.00€
Bluna Orange	0.3 l	2.90 €
Bluna Zitrone	0.4 l	3.50 €
	0.5 l	4.10 €
Apfelsaft	0.2	2.60 €
	0.3 l	3.30 €
	0.4 l	4.00 €
	0.5 l	4.50 €
Apfelschorle	0.2	2.10 €
	0.3 l	3.00€
	0.4 l	3.60€
	0.5 l	4.10 €
Mineralwasser	0.2 l	1.80 €
oder	0.3 l	2.70 €
Waldmeister	0.4 l	3.30 €
	0.5 l	3.80€
Pils vom Fass	0.3 l	3.10 €
	0.4 l	3.90 €
	0.5 l	4.70 €
Hefe Weizen (Flasche)	0.5 l	4.60 €
Korn	2 cl	1.50 €
Jägermeister/Mariacron	2 cl	2.20 €
Getränke nur außer Haus		
Flaschen	0.5 l	2.50 €
Flaschen	1.0	3.50 €
(zzgl. 0.25 € Pfand je Flasche)		
Coffee-to-go-Becher		2.80 €



Bremer Str. 80 – 49163 Bohmte Fon: (05471) 24 06 www.moebo-derimbiss.de

1.80€

<u>Wurst</u>	
Bratwurst	3.50 €
Currywurst	4.10 €
MöBo-Wurst	4.30 €
Zigeuner-, Jäger- oder Zwiebelwurst	4.40 €
<u>Fleisch</u>	
Hausgemachte Frikadelle	3.50 €
Nackensteak mit Kräuterbutter	7.10 €
Schnitzel	8.20 €
Zigeuner-, Jäger- oder Zwiebelschnitzel	8.90 €
Hawaiischnitzel	9.40 €
Cordon-Bleu	5.70 €
<u>Gyros vom Schwein</u>	
Gyros-Fleisch	6.90 €
Gyros-Fleisch mit Krautsalat	7.40 €
Gyros-Fleisch mit Krautsalat und Zaziki	9.00€

## <u>ÖFFNUNGSZEITEN</u>

Mo. – Sa. von 11.00 – 21.00 Uhr So. von 13.00 – 21.00 Uhr

Viele Produkte beinhalten Inhaltsstoffe. Bei Allergien oder sonstigen Unverträglichkeiten können Sie gerne die detaillierten Inhaltsstoffe im Ordner einsehen. Bitte Fragen Sie unsere Mitarbeiter/-innen